РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                       КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН
                    ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                   РЕШЕНИЕ

19.01.2015                                с.Двуречное                              № 55-157р

О продажи транспортного средства,
находящегося в муниципальной собственности

администрации Двуреченского сельсовета.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ (в ред. от 05.02.2007) «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, Двуреченский сельский Совет депутатов решил:

1. Разрешить администрации Двуреченского сельсовета продажу транспортного средства ГАЗСА3350701, год изготовления – 1993.
Вырученные денежные средства направить на ремонт памятника ВОВ с. Двуречное к 70-летию ВОВ.

2. Контроль исполнения данного решения возложить на Главу Двуреченского сельсовета.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов                                    И.В. Рябченко
Глава сельсовета                                                             С.А.Дыбов